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مدیر عامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی خبر داد:

برای تأمین پایدار جریان گاز در زمستان سرد آذربایجان آماده ایم

مدیر عامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: برای تأمین پایدار جریان گاز در زمستان سرد آذربایجان آماده ایم.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، سیّدرضا رهنمای توحیدی در آستانه ورود به فصل سرما اظهار داشت: حفظ پایداری گاز طبیعی، اساسی ترین

مسؤولیت شرکت گاز و استفاده ایمن و بهینه از آن توسط مشترکین، مهم ترین همکاری ایشان، علی الخصوص در فصول سرد سال می باشد.

وی با اشاره به ایجاد آمادگی های لازم و برگزاری جلسات مدّون مدیریت بحران با موضوعیت گذر بدون چالش از زمستان، تؤام با پایداری جریان گاز اظهار داشت: تمامی الزامات

در حوزه تجهیز و آماده سازی تأسیسات گازرسانی وفق برنامه های پیش بینی شده، تحقق یافته و هم اکنون زمان همراهی و همیاری مشترکین عزیز استان در به ثمر رسیدن تلاش

های شبانه روزی کارکنان شرکت گاز، در بهره مندی از مزایای رفاهی و اقتصادی نعمت گاز طبیعی با توجه جدّی به استانداردهای فنی و رعایت نکات ایمنی و نیز مدیریت مصرف

گاز در ایام سرد پیش رو می باشد. مدیرعامل شرکت گاز استان با خاطر نشان کردن این نکته که اولویت تامین گاز در شرایط بحران احتمالی، واحدهای مسکونی و نیازهای

گرمایشی است، از کلیه مصرف کنندگان بخش های مختلف اعم از مشترکین خانگی، تجاری، تولیدی و صنایع جزء و عمده درخواست کرد تا با اعمال صرفه جویی در مصرف گاز

همانند سال گذشته، این شرکت را در تامین جریان پایدار گاز یاری نمایند.

توحیدی درخصوص اقدامات اجرایی انجام یافته و در دست اقدام برای آمادگی کامل در فصول سرد سال بویژه زمستان، تصریح کرد: حفاظت فیزیکی ایستگاه ها و تکمیل

نواقصات، رفع نشتی های تأسیسات، بررسی نواقص سیستم های اندازه گیری و مانیتورینگ ایستگاه های گاز، بررسی وضعیت کانکس های بحران و آماده بکار نمودن تجهیزات

مورد نیاز در شرایط اضطراری، آماده به کار بودن خودروها و تجهیزات مرتبط با حمل و نقل و اقدامات نگهداری و تعمیراتی، پیگیری امورGIS و یکسان سازی و بروز آوری نقشه

های موجود در شهرستان ها، بازدید از کلیه ایستگاه های تقلیل فشار و صنایع شهرستان های تابعه و رفع ایرادات و نواقصات و ... گوشه ای از اقدامات شاخص برای مواجهه با

شرایط پیش بینی نشده و احتمالی می باشد.
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